Der 11., 12., 13. und 14. Artikel erhielten die Fassung:

XI. Confessarii pro conventualibus constituentur ad minimum duo vel tres, quibus iidem conventuales pro lubitu confiteri valeant.

XII. Diebus recreationis aut post prandium usque ad horam secundam, aut sole forsantim nimium calente, saltem post caenam usque ad mediam octavam omnes simul exeant, vel etiam in vicino horto deambulent. Directio vero talis exitus sit penes D. Decanum et in ejus absentia penes Subdecanum. Tempore autem hyemali diebus recreationis detur quidem conventui licentia frequentandi glaciem, non tamen ludendi cum saecularibus, multo minus cum famulis domesticis.

XIII. Qualibet recreationis die per horam a D. Praeposito designandam conventuales juniores tamdiu in loco ad id destinato convenient, donec in cantandis missis et aliis ceremoniis ac functionibus liturgicis secundum normam Püttruffii aut alterius probati auctoris ab aliquo rerum harum perito fuerint instructi.

XIV. Singulis mensibus prima quavis feria sexta vel alia die non impedita habeatur in loco capituli exhortatio spiritualis, in eaque de excitando jugiter renovandoque spiritu, de suavi evangelicae legis jugo, de exacta disciplinae regularis observantia, de continuo ad congruam cujusvis status perfectionem nisu, atque de plurimis aliis hujusmodi summi momenti rebus, affectu plane paterno ac discreto agatur. Hac ipsa occasione singulis quoque Capitularibus fas sit, ea in medium proferre, quae pro bono disciplinae ac confratrum commodo in Domino judicaverint esse opportuna.

Die Artikel XV., XVI. und XVII. fielen ganz weg. Der Artikel XXI lautete in der neuen Fassung: Nullus praesumat absque licentia Praepositi accedere domos saecularium, nisi

ex officio curae animarum aut ex alia justa ac a Superiore probanda causa. Item nullus convivii baptismalibus, sponsalibus aut matrimonialibus unquam intersit (ohne Befügung einer Strafbestimmung). — Der Artikel XXII. wurde dahin abgeändert: D. Praepositus aut Decanus vel ambo simul singulis mensibus Patrum et fratrum cellas, cistas et pulpita discrete visitent. Cellae porro singulis septimanis exacte mundentur et tempore hyemali per famulum conventualem debite calefiant.

Im Artikel XXV. wurde, statt des Sages: Ut autem magis ad studia etc. und der folgenden, die Bestimmung eingestellt: Quum autem hodiernis praecipue temporibus intersit plurimum, ut studium theologicum secundum omnem suam, quae late patet, extensionem imposterum colatur impensius, hinc eidem secundum illam, quam Rev.^{mum} Consistorium praescripsit, normam ut constans ac indefessa navetur opera, praecipitur; praesertim vero conferentiis moralibus et pastoralibus intersint singuli. — Im XXVIII. Artikel blieb die Bestimmung weg, daß ein Conventual, welcher ein Buch aus der Bibliothek entleihen wolle, hierzu einer schriftlichen Bewilligung des Propstes bedürfe; im XXXII. Artikel aber wurde beygefügt: Ut tamen hac in re cum subditis non agatur stricte vel laxe nimis, liberum sit iisdem, secundum morem hactenus usitatum, pecuniam, quae florenum non excedat, penes se retinere et in discretos usus impendere. Quodsi summa excedat florenum, licentia Decani, si duos florenos, D. Praepositi opus erit. — Der letzte (XXXV.) Artikel wurde ganz gestrichen.